aprovado
il

Era Qk 1 Jh / 0)tEstado do Rio de Janeiro

CâmaraMunicipaldeCaboFrio
Pf&SIDENTE

WaiyV.-

Em 3 de Novembro de 1997Indicação N° 0216/97

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL OBRA DE
NA RUA DO PARAÍSO NO BAIRRO JACARÉ.

MANILHAMENTO

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

\

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obra de manilhamento na Rua do
Paraiso, Bairro Jacaré.

SALA DAS SESSÕES, /3 de. ovembro de 1997.■i

Maria AuxiliadoraTRamos Mônica
Vereador / Autor

JUSTIFICATIVA

A falta de uma rede de esgoto está trazendo grandes
problemas para os moradores desta rua, principalmente, de saúde.
As valas negras propicia o mau cheiro e focos de mosquito. É de
muita importância esta obra para a conaunidade.

SALA DAS SESSÕES, de Movembro de 1997.

Maria Auxiliador
Verefador /- Autor

ios Mônica

\

fief. a 03/11/97 igc
J » ■